
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУНЬИНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНЬИНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.02.2015 г.                                                                                                     №  127-Н 

рп. Кунья 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Куньинского района от 

30.05.2014 г. № 479-Н «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации 

Куньинского района и органов Администрации Куньинского района, являющихся 

юридическими лицами, и урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», с Указом Президента Российской 

Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и 

урегулированию конфликта интересов» (в ред. Указов Президента РФ от 13.03.2012 

г. № 297, от 02.04.2013 г. № 309, от 03.12.2013 г.№ 878), с Законом Псковской 

области от 30.07.2007г. № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в 

Псковской области», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Куньинский район», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

Администрация Куньинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Куньинского района от 30.05.2014 

г. № 479-Н «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Администрации Куньинского 

района и органов Администрации Куньинского района, являющихся юридическими 

лицами, и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными 

постановлениями Администрации Куньинского района от 11.08.2014 г. № 754-Н, от 

22.08.2014 г. № 800-Н) (далее-постановление) следующие изменения: 

 

 

 



2 

 

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Положение о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации Куньинского района и органов Администрации Куньинского 

района, являющихся юридическими лицами, и урегулированию конфликта 

интересов»; 

1.1.1. в подпункте 6.1 пункта 6 раздела II. «Порядок образования комиссии» 

слова «консультант управления делами» заменить словами «заместитель 

управляющего делами»; 

1.1.2. в подпункте 14.1 пункта 14 раздела III. «Порядок работы комиссии»; 

1.1.2.1. в абзаце первом цифру «24» заменить цифрой «28»; 

1.1.2.2. в абзаце втором слова «подпунктом «а» заменить словами 

«подпунктами 1.1, 1.4»; 

1.1.3. в абзаце третьем подпункта 14.2 пункта 14 раздела III. «Порядок работы 

комиссии» после слов «сведения о доходах,» дополнить словом «расходах,»; 

1.1.4. в подпунктах 20.1 и 20.2 пункта 20 раздела IV. «Решения, принимаемые 

комиссией» слова «подпунктом «а» заменить словами «подпунктами 1.1, 1.4» 

1.2. В приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации 

Куньинского района и органов Администрации Куньинского района, являющихся 

юридическими лицами, и урегулированию конфликта интересов» (далее - 

комиссия): 

1.2.1. в строке первой слова «Заместитель Главы Администрации района» 

заменить словами «Заместитель Главы Администрации района - начальник отдела 

внутренней политики и связям с общественностью» 

1.2.2. в строке третьей слова «Консультант управления делами,» заменить 

словами «Заместитель управляющего делами,» 

1.2.3. Исключить из состава комиссии Ефанову Наталью Михайловну, в связи 

с увольнением из Администрации Куньинского района; 

1.2.4. Ввести в состав комиссии Карякину Елену Николаевну, представителя 

профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в 

Администрации района (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования в газете «Пламя». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Куньинский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       А.А.Белугин 

 
Верно:  Консультант  Управления делами 

              Администрации района                                                                           Е.Н.Карякина 

 


